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Jedna osoba poniosła śmierć w wyniku wypadku drogowego, do jakiego doszło dzisiaj (w
piątek, 27 maja) na ulicy Toruńskiej w Lubawie. 

Na tej ulicy, biegnącej w ciągu drogi krajowej nr 15, rano, około godziny 5:30, zderzyły się trzy auta:
jeden samochód ciężarowy i dwa osobowe, oba marki Audi. Jedna osoba zginęła na miejscu. Dwie
inne strażacy wyciągali z roztrzaskanego samochodu z pomocą narzędzi hydraulicznych. Są one
nieprzytomne, w stanie ciężkim.

Wszyscy poszkodowani podróżowali autem marki Audi - tym, które uległo największym
uszkodzeniom. Drugim audi i ciężarówką jechali tylko kierowcy - im nic poważnego się nie stało.

Na miejscu trwa interwencja służb. Wezwano m.in. śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.
Droga została zablokowana.

Więcej informacji przekażemy wkrótce w aktualizacji.

AKTUALIZACJA



Poznaliśmy wstępne ustalenia policji na temat przebiegu tego tragicznego wypadku. Informacje
przekazała st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie:

Według wstępnych ustaleń policji na prostym odcinku
drogi kierujący pojazdem marki Audi z
niewyjaśnionych przyczyn zjechał na przeciwległy pas
jezdni i uderzył w prawidłowo jadący pojazd
ciężarowy. W wyniku zderzenia pojazd ciężarowy
zjechał na pas jezdni przeznaczony dla przeciwległego
kierunku jazdy i zderzył się czołowo z kolejnym
pojazdem marki Audi.

Na miejscu pod nadzorem prokuratora policjanci
iławskiego ruchu drogowego prowadzą czynności w
celu ustalenia dokładnych okoliczności tego
tragicznego zdarzenia. Jedna osoba zginęła na
miejscu, po dwie ranne przyleciał helikopter
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Za sprawcę został uznany 22-letni mężczyzna, kierujący audi, które zjechało na przeciwny pas ruchu
i tam zderzyło się z ciężarówką. Zginął 25-latek, który kierował drugim audi, ranni zostali dwaj
mężczyźni, pasażerowie tego samego pojazdu.

Tekst i zdjęcia: Info Iława.
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